Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Ao Senhor Secretário Municipal de Transportes e Serviços

Requerimento nº 56/2013

Gilmar Benedito Gonçalves, Genyson Pereira Farias e

Irineu de Souza Bueno Neto, Vereadores em exercício junto a Câmara Municipal, usando de

suas atribuições legais, com relação às compras para a Garagem Municipal, requerem se

digne Vossa Excelência de fornecer cópias reprográficas das notas fiscais referentes às

aquisições de pneus e câmaras de ar, no período de 01/01/2013 até a presente data.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais explicações em plenário.

Joanópolis, 23 de maio de 2013.

Gilmar Benedito Gonçalves

Vereador

Genyson Pereira Farias

Vereador

Irineu de Souza Bueno Neto

Vereador